
Id: AIIXS-OQVAK-JZXCA-IPCKK-TNWMA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III(14)10
RADY GMINY LELKOWO

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591, z póź. zm.), w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r. nr 123, poz. 858, z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość dopłaty przekazywanej dla Zakładu Wodno - Kanalizacyjnego 
w Lelkowie dla wszystkich taryfowych grup odbiorców w kwocie: 

1) do każdego 1 m3 sprzedanej wody 0,25 zł z podatkiem Vat, 

2) do każdego 1 m3 odprowadzonych ścieków 0,70 zł z podatkiem Vat. 

2. Dopłatę ustala się na okres od 01 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


